
                        Osadní výbor Svádov  
 
 Zápis č. 2/2017 z jednání osadního výboru Svádov dne 7.2.2017 
 
Přítomni : Irena Růžičková, Miroslav Schneberger, Pavel Kašpar, Jiří Kulhavý, Roman Novák,  
                  Ing. Bořek Voráč,  Jaroslav Havlíček 
 
 
Hosté      : Jan Kolman, Jiří Borkovec, Viktor Malinkovič 
 
 
Program jednání : 
 
1.Příprava na mimořádné 18.jednání Zastupitelstva MO Střekov, které se bude konat 9.2.2017. 
  - Nutnost vznést dotaz z jakého důvodu nebyla stále proplacena částka 24.500,- Kč - finanční  
    spoluúčast ÚMO na akci Mikulášská nadílka, která se konala dne 3.12.2016.  
 
  - Dále reagovat na bod 2.7 Schválení plánu činnosti KV ZMO Střekov na rok 2017. Zahrnuje mimo  
    jiné akci Jahodové slavnosti, které by měly být spolupořádány s OVS Svádov. Návrh akce však  
    nebyl s OVS konzultován, proto s ním nelze souhlasit.  
  
  - Vznést dotaz, jakým způsobem lze zjistit, zda podněty vznesené na ÚMO Střekov prostřednictvím zápisů  
      OVS, jsou řešeny . Zajistit zpětnou vazbu , aby bylo zřejmé, že podnět byl vzat na vědomí a je vyřizován  
      konkrétním úředníkem a v jakém časovém horizontu.  
 
 
2.Termín dalšího jednání OVS byl stanoven na 7.3.2017 v 18.30 hod. v restauraci U Koruny . 
 
 
 
Zapsala: I.Růžičková  
 
 


